ERRATA

EDITAL DE CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE CURADOR PARA REALIZAÇÃO DE

SELEÇÃO  DE PROPOSTAS ARTÍSTICO-CULTURAIS
1ª Edição do Projeto Claque – Retoma Cultural

Considerando a realização:

Edital de credenciamento para contratação de curador para realização de seleção  de propostas
artístico-culturais 1ª Edição do Projeto Claque – Retoma Cultural

Aberto oficialmente: 22 de julho de 2022

O Serviço Social do Comércio – Sesc, Departamento Regional em Goiás, adiante designado
simplesmente DR/SESC/GO, torna público para conhecimento dos interessados:

No edital:

Onde lê-se:

11.6. A prestação de serviço será de forma fracionada para atendimentos dos editais da 1ª Edição do
Projeto Claque – Retomada Cultural Edital
n° 01 – Agosto Edital
nº 02 – Setembro Edital
nº 03 – Outubro Edital
n° 04 – Novembro

Leia-se :

11.6. A prestação de serviço será de forma fracionada para atendimentos dos editais da 1ª Edição do
Projeto Claque – Retomada Cultural Edital
n° 01 – Outubro
nº 02 – Novembro
nº 03 – Dezembro
Nº 04 -  Janeiro

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO
DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DE GOIÁS

GOIÂNIA, 12 DE AGOSTO DE 2022

RU A 31 A , Q D 26 A , LT 27 E , N º 43 • S T . A E ROP ORT O • CE P 74075 - 470 • G OIÂ N IA - GOIÁ S